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امام خامنه اي : 
اسلام  فجر  دهه  در 

تولدي دوباره يافت .

استاندار: 369 طرح عمراني در خراسان شمالي به بهره برداري مي رسد
بهره  استان مورد  اين  امسال 369 طرح عمراني در  استاندار خراسان شمالي گفت: در دهه فجر 

برداري قرار مي گيرد.
ريال  ميليون  ميليارد و 720  اين طرحها 687  اجراي  براي  داشت:  اظهار  محمدحسين جهانبخش 

اعتبار ملي و استاني هزينه شده است. 
وي اضافه كرد: ميزان اعتباري كه براي اجراي پروژه هاي دهه فجر امسال در اين استان هزينه شده 

برابر با كل اعتبار هزينه شده در دو برنامه قبلي توسعه كشور براي اين استان است. 
بجنورد،  در  پروژه   102 افتتاحي  هاي  پروژه  از  گفت:  شمالي  خراسان  در  دولت  عالي  نماينده 
52پروژه در شيروان، 71 پروژه در اسفراين، 45 پروژه در مانه و سملقان، 40 پروژه در جاجرم، 39 

پروژه در فاروج و 20 پروژه نيز در شهرستان گرمه به بهره برداري مي رسد. 
جهانبخش دهه فجر را تجلي كارآمدي نظام جمهوري اسلامي به رهبري بنيانگذار جمهوري اسلامي 
كه  است  آن  نشانگر  اسلامي  جمهوري  مقدس  نظام  عمر  از  سال   31 گذشت  گفت:  و  دانست 

روحانيت در عرصه حكومتداري نيز موفق بوده اند. 

وي اضافه كرد: عليرغم فراز و نشيبهايي كه نظام جمهوري اسلامي در اين 31 سال داشته با مديريت 
و رهبري ولي فقيه، پيشرفت خوبي در تمام عرصه ها در كشور ايجاد شده است. 

استاندار خراسان شمالي دستاورد مهم انقلاب اسلامي براي كشور را "استقلال، آزادي و جمهوري 
اسلامي" و اصل مترقي "ولايت فقيه" دانست. 

جهانبخش با اشاره به عبرتهاي انقلاب از بركناري بني صدر به عنوان بزرگترين عبرت در نظام به 
رهبري ولي فقيه ياد كرد و گفت: امروز دست محبت مقام معظم رهبري همچنان بر سر خواصي كه 

در انتخابات دهمين دوره رياست جمهوري مردود شدند، نيز وجود دارد. 
وي اضافه كرد: اگر خواص تاكيد دارند كه از زير چتر حمايتي مقام معظم رهبري خارج شوند، 

قطعا مردم آنها را به زباله دان تاريخ مي اندازند. 
نماينده عالي دولت در خراسان شمالي گفت: فتنه بعد از انتخابات از سوي دشمنان تدارك ديده 
شد و مقام معظم رهبري با درايت خود كشتي انقلاب را از اين درياي مواج و متلاطم به ساحل 
نجات رساندند. جهانبخش در اين نشست از مردم استان خراسان شمالي خواست تا در راهپيمايي 

22 بهمن شركت گسترده و پرشوري داشته باشند. 

در بخش آب و فاضلاب روستایی 4/5ميليا رد ریال هزینه شد و روستای 
سکه این شهرستان از آب شرب بهداشتی بهره مند خواهند شد. 

برای ساخت 30 واحد مسکن شهری حدود 6 ميليارد ريال هزینه شده 
است .

میراث فرهنگی نیز برای ساخت 2 مجتمع خدمات 
 1/7 راهی  میان  بهداشتی   و  عمومی 

ميليارد ريال هزينه کرد.
شهرکهای  شرکت 
این  در  صنعتی 
 6 شهرستان 
را  طرح 
آماده 

بهره برداری دارد با اعتباری بالغ بر 4/4 ميليارد ريال و همچنین شرکت 
برق نیز 5 طرح قابل افتتاح دارد که در مجموع 5/4 ميليارد ریال هزینه 

کرده است. 
بنیاد شهید گلزار شهدای زوارم را آماده بهره برداری دارد با 400 ميليون 
ریال و مخابرات نیز 8 طرح را با مبلغ 2/5 ميليارد ريال را اماده بهره 

برداری دارد.
شهرداری شیروان برای جا به جایی محل دفن زباله اين شهر 100 ميليون 
آسفالت  اجرای  نیز جهت  لوجلی  است.و شهرداری  کرده  هزينه  ريال 

معابر شهر 2 ميليارد ريال هزينه کرده است.
سه طرح نیز توسط اداره کل عشایر و تعادل روستایی به بهره برداری 

می رسد .
نو سازی مدارس در شیروان چهار طرح با مبلغ 4/4 را در دستور کار 

خود  قرار دارد.
از  ريال  ميليارد   29 اعتباری حدود  و  طرح   8 با  نیز  کشاورزی  جهاد 

دستگاه های  فعال در دهه فجر امسال شهرستان شیروان می باشد. 
متابع طبیعی با 3 طرح  و مبلغ 5/3 ميليارد ريال در دانشگاه پیام نور  این 
شهرستان با احداث  ساختمان آموزش با مبلغ 10 ميليارد ریال از دیگر 

دستگاه های فعال در  دهه مبارک فجر می باشند.
راه و ترابری این شهرستان نیز طرحهای ارزشمندی را آماده بهره برداری 
دارد که مهمترین آنها ،بهسازی و آسفالت قولانلو در بخش سر حد می 
باشد با اعتبار بالغ بر 14 ميليارد ريال  و ديگر طرحهای راه و ترابری نیز 

مجموعا 6 ميليارد ریال هزینه داشته است. 

لیست پروژه های قابل افتتاح در دهه مبارک فجر سال 88 شهرستان شیروان

در  آبرسانی  برای  روستایی  فاضلاب  و  آب  اسفراین  شهرستان  در 
روستاهای برستو و سارمران بیِش از 2 ميليارد ريال هزينه کرده است.

در بخش صنایع و معادن براي فولاد يکميا صبا حدود 15 ميليارد ريال 
هزينه شده است که 40 فرصت شغلی حاصل می شود.

بنياد مسکن برای ساخت واحد های مسکونی و طرح  هادی حدود 10 
ميليارد ريال در اين شهرستان هزينه کرده است.

ميراث فرهنگی برابر محوطه سازی بابا قدرت از محل اعتبارات ملی 3 
ميليارد  ريال در شرکت شهرکهای صنعتی نيز برای ناحيه صنعتی گراتی 

حدود 2 ميليارد ريال هزينه کرده اند. 
و  است  کرده  هزينه  ريال  ميليارد   6 حدود  اسفراين  در  برق  شرکت 
با  را  از 14 طرح  بيش  آباد و مرکزی  از بخشهای صفی  نيز  مخابرات 

هزينه 5 ميليارد ريال آماده بهره برداری  دارد.
آب و فا ضلاب شهری اسفراین برای شبکه جمع آوری فاضلاب اين 

شهرستان 3 ميليارد ريِال هزینه کرده است.
شهرداری  اسفراین 5 طرح را با هزینه کرد 2/2 ميليارد ريال آماده بهره 
برداری دارد. شهرداری صفی اباد سر طرح را آماده بهره برداری دارد 
که در مجموع 850 ميليون ریال برای اجرای آنها اعتبار  منظور شده 
است. شرکت نفت جایگاه اختصاصی 2/3 ميليارد ريالی در بام و فنی و 
حرفه ای احداث مرکز آموزش فنی و حرفه ای در اسفراین با اعتبار 6/7 

ميليارد ريال را در مراسم دهه مبارک فجر افتتاح می نماید.
با مبلغ 8/3  نو سازی مدارس نیز در اين شهرستان 9 طرح را جمعا  

ميليارد ريال آماده بهره برداری دارد. 
جهاد کشاورزی شهرستان اسفراین نیز برای لوله گذاری چاه های عميق 
800 ميليون ریال و برای دیوار ساحلی قلعه سفيد 2/2 ميليارد ریال و 
همه  خيز برای مراکز پرورش گاو شیری در روستاهای شور و دراز پی 
نیز مجموعا  آباد و همچنین مزرعه پرورش ماهی بجستان  و اسماعیل 

33میلیارد ریال هزینه شده است.
گنجدان جمعا  و  سفید  قلعه  در  دیوار ساحلی  نیز جهت  طبیعی  منابع 

5/3میلیارد ریال هزینه کرد.
در بخش راه و ترابری نیز چهار طرح صورت پذیرفته که با رقم 6/7 

میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار می گیرد.

رئیس ستاد دهه فجر استان در نشست کمیته های تخصصی ستاد دهه  
فجر استان گفت : با هماهنگی های به عمل آمده آئین های دهه فجر 
انقلاب اسلامی امسال شکوهمند تر از سالهای گذشته در استان خراسان 

شمالی در حال برگزاری است  . 
بیست و  فعالیتهای کمیته های تخصصی  به  با اشاره  ثابت قدم  حسین 
یک گانه ستاد دهه فجر در سال جاری گفت : انشاء ا... نتیجه اقدامات 
کمیته های تخصصی را مردم بزرگوار استان در ایام ا... دهه فجر شاهد 

خواهند بود . 
وی با ارائه گزارش های کمیته های تخصصی گفت : مردم استان باید 
حلاوت و شیرینی این ایام را حس کنند و به همین لحاظ نشست مذکور 

برای ایجاد انسجام و هماهنگی بیشتر بین کمیته ها برگزار می شود . 
ثابت قدم اظهار داشت : مشارکت مردم در جشن های سالگرد پیروزی 
انقلاب باعث تقویت نظام مقدس جمهوری اسلامی و اثبات ولایتمداری 

مردم مسلمان ایران و استان است . 
تا  خواست  اجرایی  های  دستگاه  و  عزیز  مردم  از  حال  عین  در  وی 
با ایام عزاداری محرم و با رعایت شئونات اربعین حسینی به  متناسب 

آذین بندی اماکن و معابر بپردازند . 
نیز گفت : دستگاه های  در این جلسه رئیس کمیته سازمانها و نهادها 
اجرایی استان در اسرع وقت خدمات ویژه و رایگان خود را در قالب 
برنامه ریزی نهایی به این کمیته اعلام نمایند تا به اطلاع مردم بزرگوار 

استان برسد . 
علیرضا دوانلو با اشاره به ضرورت برپایی با شکوه مراسم در همه استان 
ها از مدیران خواست تا ضمن هماهنگی با ستادهای شهرستانی آنها را 

هدایت و فعال نمایند . 
وی بر حضور مدیران و کارکنان در برنامه های غباروبی مزار شهدا ، 
تجلیل از ایثارگران ، جانبازان و آزادگان در دستگاه های اجرایی استان 

تأکید کرد و افزود : تجلیل از کارکنان دستگاه ها نیز در برنامه های ایام 
ا... دهه فجر دستگاه های اجرایی قرار دارد . 

دوانلو از مدیران سازمان ها و نهادها خواست تا نمادها ، پرچم ها و 
پوسترهای مربوط به عاشورای حسینی و محرم را در کنار نمادهای ایام 
ا... فجر انقلاب اسلامی استفاده کنند تا مراسم این دو ایام ا... به نحو 

احسن و شایسته برگزار گردد . 
در این جلسه همچنین حجت الاسلام والمسلمین هدایتی رئیس کمیته 
برنامه ریزی برای مراسم آغاز دهه فجر  شهرستان بجنورد گزارشی از 
انقلاب  فجر  دهه  روز  آغازین  در  )ره(  امام  تمثال حضرت  گلباران  و 

اسلامی و سایر برنامه های شهرستان ارائه کرد . 
در این نشست اعلام شد که دکتر حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 

مهمان ویژه استان در روز 22 بهمن خواهد بود . 

ليست پروژه های قابل افتتاح در دهه مبارک فجر سال 
88 شهرستان اسفراین

آئین های دهه فجر انقلاب اسلامی امسال شکوهمند تر از سالهای گذشته در خراسان شمالی در حال برگزاری است

استاندار: 369 طرح عمراني در خراسان شمالي به بهره برداري مي رسد

لیست پروژه های قابل افتتاح در دهه مبارک فجر سال 88 شهرستان بجنورد
3/7میلیارد  مبلغ  با  طرح   8 بجنورد  شهرستان  روستایی  فاضلاب  و  آب 
ریال و همچنین صنایع و معادن 4 طرح با مبلغ 8میلیارد ریال را در دهه 

فجر آماده بهره برداری دارند.
بنیاد مسکن سه طرح با مبلغ 1/8 میلیارد ریال و میراث فرهنگی با 4طرح 
و مبلغ 5 میلیارد ریال از دیگر دستگاه های شهرستان در ایام دهه مبارک 

فجر می باشند که طرح های آن ها آماده بهره برداری است.
بهره  جهت  فجر  دهه  در  را  ریال  18میلیارد  مبلغ  صنعتی  های  شهرک 

براداری با 9 طرح مجموعا مبلغ 19/6 میلیارد ریال می باشد.
پایانه جهت سیستم حمل و نقل هوشمند و راه  شرکت حمل و نقل و 
اندازی 2 مرکز کنترل ترافیک حدود 10میلیارد ریال هزینه کرده است و 
شرکت پست نیز جهت راه اندازی پروژه وب کیوسک اطلاع رسانی و 

چهار طرح دیگر مجموعا 2/6 میلیارد هزینه کرده است.
مخابرات از دستگاه های فعال شهرستانی بوده است که در دهه مبارک 
فجر 17 پروژه را در بجنورد افتتاح می کند . برای اجرای این طرح ها 

جمعا مبلغ 6/7 میلیارد ریال هزینه شده است.
آب و فاضلاب شهری بجنورد نیز 15/6 میلیارد ریال برای شبکه جمع 
و  انشعابات  نوسازی  و  توسعه  و  اصلاح  و  بجنورد  فاضلاب  آوری 

ساختمان بهره برداری حصار گرمخان هزینه کرده است.
فنی و حرفه ای برای احداث مرکز بخش و مهارت بیش از 100میلیارد 
ریال هزینه کرده است و تربیت بدنی نیز جهت احداث سالن ورزشی 

بدمینتون و استخر سر پوشیده حدود 20میلیارد ریال هزینه کرده است.
نوسازی مدارس در بجنورد 13طرح را با مبلغ حدود 16میلیارد ریال قابل 
بهره برداری دارد.  جهاد کشاورزی بجنورد نیز خدمات ارزنده ای انجام 
داده است به طوریکه در این دهه مبارک تعداد 10طرح با هزینه کرد8/3 

میلیارد ریال به بهره برداری می رسد.
منابع طبیعی این شهرستان نیز پروژه نهالکاری ،دیوارهای ساحلی را در 
5 نقطه آماده بهره برداری دارد که برای آن ها 8میلیارد ریال هزینه شده 

است. دانشگاه پیام نور بجنورد برای ساخت سوله ورزشی و ساختمان 
اداری استان 15/5میلیارد ریال هزینه کرده است که در این ایام مبارک 

به بهره برداری می رسد.
بهره  آماده  ریال هزینه کرد  میلیارد  مبلغ 33  با  نیز 8طرح  ترابری  و  راه 

برداری دارد.

در شهرستان مانه و سملقان آب 
روستاهای  در  روستایی  فاضلاب  و 
ابرسانی  جهت  ریال  میلیارد   ½ نجف  و  خرمده 

هزینه کرده است . 
صنایع و معادن طرحی دارد تحت عنوان پنبه مسعود که برای تویعه این 

پروژه 16 میلیارد ریال هزینه شده است . 
و  عمومی  مجتمع خدمات  برای  ریال  میلیارد   1/4 هم  فرهنگی  میراث 
بهداشتی بین راهی و محوطه سازی درکش هزینه کرده است . شرکت 
شهرکهای صنعتی 3/2 میلیارد ریال و شرکت برق نیز 3/3 میلیارد ریال 

هزینه کرده است . مخابرات هم در مانه و سملقان در طی 
ایام دهه مبارک فجر 7 طرح را در دست بهره برداری 
دارد که برای مجموع این طرحها 2/2 میلیارد ریال هزینه 

کرده است . 
برای حصار  ریال  میلیون   420 شهری  فاضلاب  و  آب 
و  است  کرده  هزینه  قاضی  شهر  مخزن  اطراف  کشی 
همچنین اصلاح و توسعه 6 کیلومتری را در شهر آشخانه 

با هزینه یک میلیارد ریال داشته است . 
شهردار قاضی نیز برای احداث و تأمین آب فضای سبز 
اصلاح  و  توسعه  و  ایجاد  و  شکن  سنگ  تأسیسات  و 
شبکه معابر 1/8 میلیارد ریال هزینه کرده است . شهدای 
پیش قلعه برای ساخت پمپ بنزین 2/4 میلیارد ریال و 
شهرداری آشخانه نیز در پارک شرق و سر درب پارک 

لاله یک میلیارد ریال هزینه کرده است . 
این  برادران  ای  حرفه  و  فنی  آموزش  مرکز  احداث 
شهرستان با اعتبار ملی و استانی حدود 15 میلیارد ریال 

آماده بهره برداری شده است . 
مسکن و شهرسازی 5 واحد خانه سازمانی با اعتبار 3 میلیارد ریال و 
نوسازی مدارس نیز برای احداث مدارس و نمازخانه جمعاً مبلغ حدود 

25 میلیارد ریال را هزینه کرده است . 
بهره  اماده  طرح  شهرستان  این  بخشهای  کلیه  در  نیز  کشاورزی  جهاد 
اعتبار  آنها  برداری  بهره  برای  میلیارد ریال  از 4  بیش  برداری دارد که 
بهکده  آسفالت  و  احداث  ترابری شهرستان  و  راه    . است  هزینه شده 
رضوی ، پل زیر گذر و روکش محور حسن سو را با مبلغ هزینه کرد 

حدود 12 میلیارد ریال داشته است . 

لیست پروژه های قابل افتتاح در دهه مبارک 
فجر سال 88  در  شهرستان مانه و سملقان


